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Iktatószám:  
 

Jegyzőkönyv 

Amely készült 2020. november 26. napján Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri 

Hivatalának Polgármesteri Tárgyalójában megtartott polgármesteri döntéshozatalról 13 óra 
45 perckor. 
 
Megjelentek: 

1. A Közgyűlés feladat- és hatáskörében eljárva: Ács Rezső polgármester 
2. Tanácskozási joggal: dr. Gábor Ferenc jegyző 
3. dr. Fuchs Vivien jogi és bizottsági referens, jegyzőkönyvvezető 

  
Előzmények: 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV2 koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
Fentiekre tekintettel Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú 
Város Közgyűlésének a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi ügyekben hoz döntést: 
 
 
 
 



Polgármesteri döntéshozatal tárgya: 
 
1. téma: 

Javaslat a 4. számú háziorvosi körzet orvosával (Dr. Kárpáti Eszter) kötött feladat-ellátási 
szerződés módosítására 
(18. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Göttlinger aljegyző 
 
Zárt ülésre vonatkozó iratkezelési szabályok szerint kezelendő: 
 
2. téma: 

Javaslat az önkormányzati bérlakáspályázatok elbírálására 
(19. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Göttlinger aljegyző 
 
3. téma: 

Ingatlan tulajdonjogának felajánlása 
(20. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Göttlinger aljegyző 
 

4. téma: 

Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat kapcsán 
benyújtott pályázatok elbírálására 
(31. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
 
 
Polgármesteri döntéshozatal: 
 
Javaslat a 4. számú háziorvosi körzet orvosával (Dr. Kárpáti Eszter) kötött feladat-ellátási 
szerződés módosítására 
(18. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Göttlinger aljegyző 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Tájékoztatja a megjelenteket arról, hogy 
az előterjesztés véleményezés céljából megküldésre került a Szociális, Egészségügyi, 
Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság részére. A bizottság véleménye jelen jegyzőkönyv 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső polgármester: A bizottság javaslatát figyelembe véve meghozza a határozatokat. 
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az 
alábbi határozatot hozta: 



Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

652/2020. (XI.26.) határozata 

a 4. számú háziorvosi körzet orvosával (Dr. Kárpáti Eszter) kötött 
feladat-ellátási szerződés módosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 

szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) 

Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben – a Szociális, 

Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság tagjai 

véleményének kikérésével – a 4. számú háziorvosi körzet orvosával, Dr. 

Kárpáti Eszterrel (a SZILUETT Kft. képviseletében) 2018. június 1. 

napján kötött feladat-ellátási szerződés 1. számú módosítását a 

határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 
Határidő:  2020. november 26. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. november 
26. napján közzétett 

652/2020. (XI.26.) számú határozatához 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) 

rendeletének 1. mellékletének a Szociális, Egészségügyi, Környezeti és 

Fenntarthatósági Bizottságra vonatkozó 11. pontja alapján a bizottság 

dönt a háziorvosokkal, házi gyermekorvosokkal és fogorvosokkal 

kötött feladat-ellátási megállapodás technikai jellegű, különösen 

rendelési idő módosítása, helyettes orvos vagy asszisztens változása, 

illetve a körzethez tartozó utcák nevének változása miatti 

módosításáról. 

 

Dr. Kárpáti Eszter (a SZILUETT Kft. képviseletében), a 4. számú 

háziorvosi körzet orvosa még a veszélyhelyzet bevezetése előtt küldte 

meg kérelmét az önkormányzathoz, amelyre tekintettel a 

Polgármesteri Hivatal elkészítette a vele kötött feladat-ellátási 

szerződés módosítását, az előterjesztés bizottság elé történő 

terjesztésére azonban a veszélyhelyzet bevezetésére tekintettel már 



nem került sor. A rendelés idő módosítására, és a helyettes orvosok 

személyének változására tekintettel a háziorvos működési engedélyét 

módosítani szükséges, amelyhez viszont a háziorvosnak be kell 

mutatni a Tolna Megyei Kormányhivatal Szekszárdi Járási Hivatala 

Hatósági Főosztály Népegészségügyi Osztálya részére az 

Önkormányzattal kötött feladat-ellátási szerződés módosítását. Az 

előterjesztés szerinti határozat elfogadására, és a háziorvossal kötött 

feladat-ellátási szerződés módosítására tehát a működési engedély 

módosítása miatt van szükség, amely nem halasztható a 

veszélyhelyzet utáni időszakra. 

 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. 
§-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével 
összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és arányos, 
nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon esetek közé, 
melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
(…) 

 
Mivel egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a döntéshozatalt 14 
órakor berekeszti.   
 

K. m. f.  
 

Ács Rezső  dr. Gábor Ferenc 

polgármester jegyző 
 
 

 


